Akan tetapi, informasi tentang waktu penulisan naskah ini dapat
diperkirakan dari naskah yang berjudul “Kitab Fadilatus Suhur (Jilid
Ke-4) (Menerangkan Bulan Ramadhan dan Kelebihan Ibadah-ibadah di
Dalamnya dan Kelebihan Bulan Syawal)” yang juga ditulis oleh Abdul
Manaf. Naskah ini ditulis pada 12 Rajab 1412 Hijriah (17 Januari 1992
Masehi) di Batang Kabung, Koto Tangah, Tabing Padang. Dapat dipastikan
naskah KFSMSMNM ditulis sebelum naskah ini karena “Kitab Fadilatus
Suhur” ditulis berjilid, yakni jilid I sampai IV.